



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P. 54940	81331
		FECHA/DATE
		02.02.2010

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	Núm. Material/ Material Number	Descripción del Material/ Material Description	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
7696	0100000485-000010	0005040171	0005078000	300231	CUAD 1.500 0.0747 CCCSDN STK 6.096	6096 mm	0.0600	0.4600	0.0100	0.0020
7696	0100000485-000010	0005041885	0005078348	300231	CUAD 1.500 0.0747 CCCSDN STK 6.096	6096 mm	0.0700	0.5200	0.0060	0.0020
7696	0100000485-000010	0005040171	0005077985	300231	CUAD 1.500 0.0747 CCCSDN STK 6.096	6096 mm	0.0600	0.4600	0.0100	0.0020
7696	0100000485-000010	0005040171	0005078116	300231	CUAD 1.500 0.0747 CCCSDN STK 6.096	6096 mm	0.0600	0.4600	0.0100	0.0020
7696	0100000485-000010	0005040171	0005078003	300231	CUAD 1.500 0.0747 CCCSDN STK 6.096	6096 mm	0.0600	0.4600	0.0100	0.0020
7696	0100000485-000010	0005040171	0005077964	300231	CUAD 1.500 0.0747 CCCSDN STK 6.096	6096 mm	0.0600	0.4600	0.0100	0.0020
7696	0100000485-000010	0005040172	0005079006	300231	CUAD 1.500 0.0747 CCCSDN STK 6.096	6096 mm	0.0700	0.4700	0.0110	0.0010
7696	0100000485-000050	0005140697	0005210434	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6096 mm	0.0747	0.6282	0.0131	0.0180
7696	0100000485-000050	0005140697	0005210425	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6096 mm	0.0747	0.6282	0.0131	0.0180
7696	0100000485-000100	0005122573	0005199749	300270	CUAD 4.000 0.0747 CCCSDP STK 6.096	6096 mm	0.0816	0.3205	0.0129	0.0080
7696	0100000485-000100	0005186862	0005199385	300270	CUAD 4.000 0.0747 CCCSDP STK 6.096	6096 mm	0.0823	0.3438	0.0230	0.0116
7696	0100000485-000100	0005122573	0005199727	300270	CUAD 4.000 0.0747 CCCSDP STK 6.096	6096 mm	0.0816	0.3205	0.0129	0.0080
7696	0100000485-000100	0005186862	0005199379	300270	CUAD 4.000 0.0747 CCCSDP STK 6.096	6096 mm	0.0823	0.3438	0.0230	0.0116

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)		
7696	0100000485-000010	0005040171	0005078000	50	60	44	24	A513	194023
7696	0100000485-000010	0005041885	0005078348	50	45	33	24	A513	25122
7696	0100000485-000010	0005040171	0005077985	50	60	44	24	A513	194023
7696	0100000485-000010	0005040171	0005078116	50	60	44	24	A513	194023
7696	0100000485-000010	0005040171	0005078003	50	60	44	24	A513	194023
7696	0100000485-000010	0005040171	0005077964	50	60	44	24	A513	194023
7696	0100000485-000010	0005040172	0005079006	50	61	44	24	A513	293383
7696	0100000485-000050	0005140697	0005210434	50	45	33	24		197606
7696	0100000485-000050	0005140697	0005210425	50	45	33	24		197606
7696	0100000485-000100	0005122573	0005199749	50	45	33	24	A513	197185
7696	0100000485-000100	0005186862	0005199385	50	45	33	24	A513	491852
7696	0100000485-000100	0005122573	0005199727	50	45	33	24	A513	197185
7696	0100000485-000100	0005186862	0005199379	50	45	33	24	A513	491852

PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE C.V.
CONTROL DE CALIDAD
 FECHA: 04 Feb 2010
 FIRMA: Enrique Ruiz
 C336

Emitido por:
Juan Alcalá
Coord. De Laboratorio